
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2019/OMP/1254 uzavřené dne 25. 09. 2019 („Dodatek č. 3“) byl uzavřen 
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 

 

Městská část Praha 10 

se sídlem Vršovická 1429/68, PSČ 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČO: 000 63 941 

DIČ: CZ00063941 

zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou Městské části Praha 10 

ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP 

(dále jen „Objednatel“) 
a 

CASUA spol. s r.o. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8- Karlín 

zastoupen: Ing. Aleš Poděbrad, jednatel společnosti 
IČO: 448 46 908 

DIČ: CZ44846908 

bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6109 

(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen „Smluvní strana“) 
 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 25. 09. 2019 Smlouvu o dílo č. 2019/OMP/1254 („Smlouva“) a následně 
dne 17. 2. 2020 Dodatek č. 1 a dne 21. 04. 2020 Dodatek č. 2, na jejímž základě se (i) Zhotovitel zavázal 
provést pro Objednatele dílo spočívající v provedení projektových prací a poskytnout další související činností 
(dále jen „Dílo“), a (ii) Objednatel se zavázal zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla cenu v celkové výši 
51.848.000,- Kč bez DPH; 

(B) Smluvní strany se následně dohodly na úpravě předmětu Díla tak, aby měl Objednatel dostatek času provést 
kontrolu/revizi vypracované dokumentace pro provedení stavby v prostředí BIM, přičemž Zhotovitel souhlasil 
s rozdělením své odměny za vypracování dokumentace pro provedení stavby v prostředí BIM; 

(C) Popsané změny předmětu Díla nepředstavují podstatnou změnu závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 

(D) Dle čl. 16.1 Smlouvy platí, že veškeré změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení 
úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ke Smlouvě podepsaným oběma 
Smluvními stranami;  

dohodly se Smluvní strany na následujících změnách Smlouvy: 

C
lic

k 
to

 b
uy 

N
O
W

!P
D

F-X
Change View

er

w
w

w
.docu-track.c

o
m C

lic
k 

to
 b

uy 
N
O
W

!P
D

F-X
Change View

er

w
w

w
.docu-track.c

o
m



Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že článek 5.1.4. Smlouvy ve znění „cenu za dílčí část Díla dle č 1. 2.1.4 (Dokumentace 

pro provedení stavby v prostředí BIM) ve výši dle Přílohy č. 6 Smlouvy po podpisu protokolu o předání a 
převzetí této dílčí části Díla;“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

5.1.4 90 % ceny za dílčí část Díla dle čl. 2.1.4 (Dokumentace pro provedení stavby v prostředí BIM) ve 
výši dle Přílohy č. 6 Smlouvy po podpisu protokolu o předání a převzetí této dílčí části Díla; 10 % částky 
dle Přílohy č. 6 Smlouvy bude Zhotoviteli zaplaceno po provedení kontroly dílčí části Díla dle čl. 2.1.4 ze 
strany Objednatele, která bude bez vad a nedodělků, a to na základě faktury Zhotovitele vystavené po 31. 
1. 2021; 

Předání a převzetí Díla 

Smluvní strany se dohodly, že článek 9.1 Smlouvy ve znění „Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci 
(každý jednotlivý stupeň) zpracovat nejprve v elektronické podobě v plně editovatelném formátu a předat 
ji Objednateli k připomínkám nejpozději 10 pracovních dnů před termínem pro předání a převzetí příslušné 
části Díla. Objednatel v termínu 5 pracovních dnů ode dne obdržení příslušných dokumentů sdělí 
Zhotoviteli své připomínky formou revizí nebo jinou vhodnou formou.“ se ruší a nahrazuje se následujícím: 

9.1 Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci (každý jednotlivý stupeň) zpracovat nejprve v 
elektronické podobě v plně editovatelném formátu a předat ji Objednateli k připomínkám nejpozději 10 
pracovních dnů před termínem pro předání a převzetí příslušné části Díla. Objednatel v termínu max. 30 
pracovních dnů ode dne obdržení příslušných dokumentů sdělí Zhotoviteli své připomínky formou revizí 
nebo jinou vhodnou formou. 

Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejích příloh, nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní strany a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí Objednatel. 

Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každá Smluvní 
strana obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

C
lic

k 
to

 b
uy 

N
O
W

!P
D

F-X
Change View

er

w
w

w
.docu-track.c

o
m C

lic
k 

to
 b

uy 
N
O
W

!P
D

F-X
Change View

er

w
w

w
.docu-track.c

o
m



Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek č. 1 řádně přečetla, jeho obsahu plně porozuměla, že 
Dodatek č. 1 je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 1 
připojuje níže svůj vlastnoruční podpis. 

 

Objednatel: 

Městská část Praha 10 

            Zhotovitel: 

            CASUA spol. s r.o. 

V Praze dne      V Praze dne 

Ing. Filip Koucký, vedoucí OMP 

  

 
Ing. Aleš Poděbrad, jednatel společnosti 

 

C
lic

k 
to

 b
uy 

N
O
W

!P
D

F-X
Change View

er

w
w

w
.docu-track.c

o
m C

lic
k 

to
 b

uy 
N
O
W

!P
D

F-X
Change View

er

w
w

w
.docu-track.c

o
m


